
Zarządzenie Nr OK.0050.72.2023.AP 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie upoważnienia do udziału w procedurze dokonywania oceny pracy 

dyrektorów szkół i przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Dobre Miasto.  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2023 r., poz. 40, z późn. zm.), art. 6a ust 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (tekst jedn. Dz.U. z 2021 r., poz. 1762, z późn. zm.) oraz § 11 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 25 sierpnia 2022 r. w sprawie oceny pracy 

nauczycieli (Dz.U. z 2022 r., poz. 1822), zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

Upoważniam Panią Anetę Pawtel – Kierownika Referatu Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw 

Społecznych Urzędu Miejskiego w Dobrym Mieście, do udziału w procedurze dokonywania 

oceny pracy Pani Anny Dawidowicz – Dyrektora Przedszkola Samorządowego Nr 2  

w Dobrym Mieście.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

       Z up. BURMISTRZA 

      /-/ Janusz Filipkowski   

    ZASTĘPCA BURMISTRZA  

 


